
         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           1
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:16/12/2022
                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 12:51:17
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9311 GOBERNADOR GREGORES                         

    =============================================================================================================================
       Materia : ASESOR PEDAGOGICO                                                                                      ( ASPE )    
    =============================================================================================================================

      1 17634  BERTUCHI CARLOS ALBERTO    9.00        3.00   3.50         0.50                   0.10      10.00 3.70            29.80
      2 28745  ORTIZ DANIELA SOLEDAD      6.00               1.75                      0.37                 4.90 0.70            13.72

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DEPTO ORIENTACION                                                                             ( AYDO )    
    =============================================================================================================================

      1 28745  ORTIZ DANIELA SOLEDAD      6.00               1.75                      0.37                 4.90 0.70            13.72

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA                                                                    ( AYGI )    
    =============================================================================================================================

      1 33265  APARICIO SERGIO FERNANDO   3.00               1.00                      2.90      0.14       2.80 1.20            11.04
      2 33483  WEINMEISTER ALEXIS DAMIAN  3.00               0.75                      1.52                 2.80 0.90             8.97

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA                                                                    ( AYLA )    
    =============================================================================================================================

      1 18544  FUNES BIGO JONATHAN        9.00   1.25 3.00   3.25         0.50         3.00      2.32      10.00 1.30 2.00       35.62
      2 17229  ALI GERARDO JOSE           9.00   1.25 3.00   4.25                      1.15      0.65      10.00 5.10            34.40
      3 26247  SALOMON ALFREDO NADIM      9.00   1.75 2.00   2.00         0.50         3.00      0.25      10.00 1.40            29.90
      4 20047  PINTO SUSAN ESTHER         9.00        3.00   3.25                      0.75      0.15       9.80 3.90            29.85



      5 18172  GALVAN GABRIELA GUADALUPE  9.00   1.00 3.00   3.00         0.50         0.45      0.15      10.00 1.40            28.50
      6 33593  BELTRAMINO BETIANA         9.00        1.50   0.75         0.50         0.60      2.45      10.00 0.90            25.70
      7 27082  SESIN GISSEL STEFANIA      9.00                            0.25                              5.60                 14.85
      8 37427  LEGUIZAMON JOHANA ALICIA   9.00        0.25                0.50         0.60                                      10.35
      9 15302  MIJALENKO LUIS MARCELO     6.00               5.00                      1.42      0.91      10.00 6.00            29.33
     10 18753  MU¥IZ VANESSA MORENA       6.00               2.25                      2.70      0.12      10.00 2.70            23.77

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 18500  AUGUSTIN VALENCIANO KAREN  9.00   5.00 1.75   3.00         0.50         3.00      1.66      10.00 2.70            36.61
      2 32389  ORTIZ PAMELA MARISEL       9.00        1.25   1.00         0.50         2.69                 3.50 0.40            18.34
      3 12602  SUBIRA DANIEL ANDRES       6.00               4.75                      3.00      0.67      10.00 5.40 3.00       32.82
      4 10921  VILLARREAL BIBIANA MONICA  6.00               6.00                      3.00      0.75      10.00 6.00            31.75
      5 16815  ALMEIDA CELSA GRACIELA     6.00               4.25                      3.00      2.34      10.00 4.80            30.39
      6 14774  LISOUSKI SILVINA SUSANA    6.00               5.75                0.50  1.34      0.35      10.00 6.00            29.94
      7 15853  AGUIRRES TOMAS EDUARDO     6.00               4.50                      2.72      0.42      10.00 5.40            29.04
      8 14775  ULIASSI GUILLERMO NILCER   6.00               5.25                      0.75      0.70      10.00 6.00            28.70
      9 20338  SIVILA JURADO RICHARD ELI  6.00               5.25                      2.55      0.80       9.80 3.90            28.30
     10 12984  SILVA JUAN CARLOS          6.00               6.00                                0.29      10.00 6.00            28.29
     11 17229  ALI GERARDO JOSE           6.00               4.25                      1.15      0.65      10.00 5.10            27.15
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    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

     12 14268  BARRIA MONICA PATRICIA     6.00               4.00                      0.35      0.46      10.00 4.20            25.01
     13 21140  MENDOZA VALERIA LEONTINA   6.00               2.75                      2.15      0.39      10.00 3.30            24.59
     14 16348  MICHELOUD VANESA CAROLINA  6.00               3.25                0.10            0.43      10.00 3.90            23.68
     15 17634  BERTUCHI CARLOS ALBERTO    6.00               3.50                                0.10      10.00 3.70            23.30
     16 24321  BELTRAMINO BRENDA IRENE    6.00               2.00                      2.65      0.15      10.00 2.40            23.20
     17 16318  GRASSANO CESAR NAHUEL      6.00               2.75                      0.45      0.35      10.00 3.10            22.65
     18 15326  CEPEDA MIRNA INES          6.00               1.25                      3.00      0.45      10.00 0.50            21.20
     19 18172  GALVAN GABRIELA GUADALUPE  6.00               3.00                      0.45      0.15      10.00 1.40            21.00
     20 29421  RUTHERFORD PARADA ADRIANA  6.00               2.25                      0.60      0.37      10.00 1.70            20.92
     21 20386  PAGLIARI IVAN DANILO       6.00                                         1.91      2.95      10.00                 20.86
     22 33593  BELTRAMINO BETIANA         6.00               0.75                      0.60      2.45      10.00 0.90            20.70
     23 31512  LOMBRONI TABARES AGOSTINA  6.00               0.50                      0.44      0.05      10.00 0.60 3.00       20.59
     24 15151  PUCHI MIREYA MARIBEL       6.00               0.25                      2.72      0.54      10.00 0.30            19.81
     25 22795  LAPEJRUSK RITA JUDITH      6.00               2.75                      0.20                 7.00 3.40            19.35
     26 33708  SERAFINI SOSA PABLO LUCAS  6.00               0.50                      1.00      1.17      10.00 0.60            19.27
     27 30247  CORDOBA FERNANDO JOEL      6.00               1.25                                0.05      10.00 1.50            18.80
     28 17378  LOMBRONI TABARES PABLO     6.00               1.00                                0.55      10.00 1.20            18.75
     29 34531  TRUJILLO MARCELINO JESUS   6.00               1.25                      3.00      2.77       2.10 0.60 3.00       18.72
     30 38106  CASTRO ESTELA              6.00                                         2.65                10.00                 18.65
     31 23779  JUAREZ SILVINA AYELEN      6.00                                         1.68      0.39      10.00                 18.07
     32 26194  BENINCA MARTA ELIZABETH    6.00               2.00                      1.59      0.25       5.60 2.40            17.84
     33 22525  MENCO SANTIAGO ARIEL       6.00               0.25                      0.40      0.48      10.00 0.30            17.43
     34 31696  LANESAN ALDANA             6.00               0.50                      0.25      0.04      10.00 0.60            17.39
     35 38646  RAMIREZ VANESA CARINA      6.00                                         1.35                10.00                 17.35
     36 35853  HERRERO OSCAR ADRIAN       6.00               0.25                      0.25      0.05      10.00 0.30            16.85



     37 31602  MALLADA JUAN PABLO         6.00                                         0.10                10.00                 16.10
     38 37569  RIOS JEREMIAS EZEQUIEL     6.00                                                             10.00                 16.00
     39 30466  ¥A¥EZ MARCIA ROCIO         6.00               1.50                      1.95                 4.20 1.80            15.45
     40 33609  FARINA BARBARA VICTORIA    6.00               0.50                      3.00      1.57       3.50 0.60            15.17
     41 30328  ALVAREZ JOHANA ADRIANA     6.00               1.50                                           4.20 1.80            13.50
     42 31672  DELGADO MARCELA CRISTAL    6.00               1.25                      0.10                 4.20 1.40            12.95
     43 34532  CRUZ NICOLE MAGALI         6.00               1.00                      1.55      0.15       2.10 1.20            12.00
     44 27082  SESIN GISSEL STEFANIA      6.00                                                              5.60                 11.60
     45 35583  MENDOZA CLAUDIA NOEMI      6.00               0.50                      1.00                 2.10 0.60            10.20
     46 37322  MEZA PETRONA ALEJANDRA     6.00                                         3.00      0.40       0.70                 10.10
     47 37405  VILTE GUIDO ROBERTO        6.00               0.25                      1.02      0.78       0.70 0.30             9.05
     48 34296  ROMAN GUILLERMO FERNANDO   6.00               0.25                                           2.10 0.30             8.65
     49 35895  ENRICI SILVIA CRISTINA     6.00                                                              1.40                  7.40
     50 37443  GEREZ KEREN JAEL           6.00               0.25                                                0.30             6.55
     51 37869  BRITEZ GISELA TAMARA       6.00                                                                                    6.00
     52 16323  NAVARRO MARIA DEL VALLE    3.00               4.50                      3.00      0.42      10.00 5.40            26.32
     53 16349  SUBIRA REIHERT MARIA       3.00               3.25                      3.00      1.24      10.00 3.90            24.39
     54 14776  DIAZ VIOLETA GRACIELA      3.00               0.25                      3.00      3.00      10.00 0.30            19.55
     55 17819  MIGUEZ CRISTINA VERONICA   3.00               0.25                      3.00      3.00      10.00 0.30            19.55
     56 21156  SOSA MARIA ANGELICA        3.00               1.50                      2.88      0.32      10.00 1.80            19.50
     57 11507  ARRUA CARINA PAOLA         3.00               0.75                      3.00      1.29      10.00 0.90            18.94
     58 20035  VIDELA ANDREA JESSICA      3.00               0.50                      3.00      1.15      10.00 0.60            18.25
     59 29538  KOVACIC GREGORCZUK MARIA   3.00               1.00                      1.04      0.47      10.00 1.20            16.71





         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           3
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:16/12/2022
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 12:51:17
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

     60  9251  WILCHE ROSANA INES         3.00               0.75                      2.55      0.02      10.00 0.30            16.62
     61 12593  MU¥OZ ANGELICA ANDREA      3.00                                         3.00      0.52      10.00                 16.52
     62  9524  GEREZ MIRIAM ELISABET      3.00               0.25                      1.64      0.53      10.00 0.30            15.72
     63 33192  QUINTANA GONZALEZ CAMILA   3.00                                         1.09                10.00                 14.09
     64 33610  TRESGUERRES JENNIFER       3.00                                         0.30                10.00                 13.30
     65 24331  BONADA GISELA IVANA        3.00                                         1.31      0.34       6.30                 10.95
     66 38032  AGUIRRE MACHADO NORA       3.00                                         2.55                 0.70                  6.25
     67 37520  TORRES MARIA MIRTA         3.00                                         0.56                 0.70                  4.26
     68 38105  ARRATIA CRUCES ANGELID     3.00                                                                                    3.00
     69 37525  SENA LEANDRO KEVIN         3.00                                                                                    3.00

    =============================================================================================================================
       Materia : ORIENTADOR SOCIAL                                                                                      ( ORSO )    
    =============================================================================================================================

      1 16349  SUBIRA REIHERT MARIA       9.00   1.00 3.00   3.25         0.50         3.00      1.24      10.00 3.90            34.89
      2 15856  TORRIELLI MARISA SUSANA    9.00        3.00   4.00                      0.30      0.21      10.00 5.10            31.61
      3 27496  TOLOSA NOELIA ROXANA       9.00        1.75   1.50         0.25         0.67      1.66      10.00 0.60 2.00       27.43
      4 22527  CACERES ALBA NOEMI         9.00        2.75   1.00         0.50         0.07                 7.70 1.20            22.22

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                                                                             ( PREA )    
    =============================================================================================================================

      1 14774  LISOUSKI SILVINA SUSANA    9.00   4.00 3.00   5.75                0.50  1.34      0.35      10.00 6.00            39.94



      2 10921  VILLARREAL BIBIANA MONICA  9.00        3.00   6.00         0.25         3.00      0.75      10.00 6.00            38.00
      3 16815  ALMEIDA CELSA GRACIELA     9.00        3.00   4.25         0.50         3.00      2.34      10.00 4.80            36.89
      4 14534  PAINEMIL PAOLA ALEJANDRA   9.00        3.00   3.75         0.50         3.00      3.00      10.00 4.50            36.75
      5 26681  GUZMAN EDY BANESA          9.00   8.50 2.25   2.00         0.50         3.00      3.00       5.60 0.80            34.65
      6  8498  LOPEZ GRACIELA ALICIA      9.00        3.00   5.50         0.25         3.00      1.53      10.00 2.20            34.48
      7 21834  REICHERT DIANA ELISABET    9.00   1.00 2.75   2.25         0.50         2.29      2.29      10.00 2.70            32.78
      8 14268  BARRIA MONICA PATRICIA     9.00        3.00   4.00                      0.35      0.46      10.00 4.50            31.31
      9 21140  MENDOZA VALERIA LEONTINA   9.00        3.00   2.75                      2.15      0.39      10.00 3.30            30.59
     10 20047  PINTO SUSAN ESTHER         9.00        3.00   3.25                      0.75      0.15       9.80 3.90            29.85
     11 16348  MICHELOUD VANESA CAROLINA  9.00        3.00   3.25         0.10                   0.43      10.00 3.90            29.68
     12 24321  BELTRAMINO BRENDA IRENE    9.00        2.25   2.00         0.50         2.65      0.15      10.00 2.40            28.95
     13 18172  GALVAN GABRIELA GUADALUPE  9.00   1.00 3.00   3.00         0.50         0.45      0.15      10.00 1.40            28.50
     14 15348  SESIN SILVIA ELIZABETH     9.00        3.00   4.25                      0.25                10.00 1.70            28.20
     15 11685  MU¥OZ MYRIAM MARCELA       9.00        3.00   1.75                      3.00      0.40      10.00 0.80            27.95
     16 19048  CONSTANTE MARIA DANIELA    9.00        3.00   3.00         0.50         1.20      0.80      10.00 0.30            27.80
     17 15326  CEPEDA MIRNA INES          9.00        3.00   1.25                      3.00      0.45      10.00 0.50            27.20
     18 29421  RUTHERFORD PARADA ADRIANA  9.00   1.00 1.50   2.25         0.50         0.60      0.37      10.00 1.70            26.92
     19 15151  PUCHI MIREYA MARIBEL       9.00        3.00   0.25         0.50         2.72      0.54      10.00 0.30            26.31
     20 33593  BELTRAMINO BETIANA         9.00        1.50   0.75         0.50         0.60      2.45      10.00 0.90            25.70
     21 22795  LAPEJRUSK RITA JUDITH      9.00        2.50   2.75         0.50         0.20                 7.00 3.40            25.35
     22 24005  NEGRON IRENE DEL CARMEN    9.00   3.00 2.25   2.00                      1.63      0.30       6.30 0.80            25.28
     23 26194  BENINCA MARTA ELIZABETH    9.00        2.25   2.00         0.25         1.59      0.25       5.60 2.40            23.34
     24 23779  JUAREZ SILVINA AYELEN      9.00        1.25                0.50         1.68      0.39      10.00                 22.82
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                                                                             ( PREA )    
    =============================================================================================================================

     25 30328  ALVAREZ JOHANA ADRIANA     9.00   3.00 2.00   1.50         0.50                              4.20 1.80            22.00
     26 31696  LANESAN ALDANA             9.00        1.00   0.50         0.50         0.25      0.04      10.00 0.60            21.89
     27 38192  PAILLAQUEO ANDREA          9.00        1.00                0.50         1.20                10.00                 21.70
     28 33609  FARINA BARBARA VICTORIA    9.00   1.75 1.75   0.50                      3.00      1.57       3.50 0.60            21.67
     29 28745  ORTIZ DANIELA SOLEDAD      9.00   1.75 2.25   1.75         0.50         0.37                 4.90 0.70            21.22
     30 30466  ¥A¥EZ MARCIA ROCIO         9.00        2.00   1.50         0.50         1.95                 4.20 1.80            20.95
     31 38646  RAMIREZ VANESA CARINA      9.00                            0.50         1.35                10.00                 20.85
     32 36473  PEREZ LILIAN MERCEDES      9.00        0.50                0.50                              7.70                 17.70
     33 34532  CRUZ NICOLE MAGALI         9.00        2.00   1.00         0.50         1.55      0.15       2.10 1.20            17.50
     34 31672  DELGADO MARCELA CRISTAL    9.00        1.25   1.25         0.25         0.10                 4.20 1.40            17.45
     35 35583  MENDOZA CLAUDIA NOEMI      9.00        2.25   0.50                      1.00                 2.10 0.60            15.45
     36 37322  MEZA PETRONA ALEJANDRA     9.00        2.00                             3.00      0.40       0.70                 15.10
     37 27082  SESIN GISSEL STEFANIA      9.00                            0.25                              5.60                 14.85
     38 35895  ENRICI SILVIA CRISTINA     9.00        2.50                                                  1.40                 12.90
     39 37869  BRITEZ GISELA TAMARA       9.00        1.00                0.50                                                   10.50
     40 37427  LEGUIZAMON JOHANA ALICIA   9.00        0.25                0.50         0.60                                      10.35
     41 37443  GEREZ KEREN JAEL           9.00               0.25         0.50                                   0.30            10.05
     42  9216  WEINMEISTER CARINA ANDREA  6.00               5.75                                0.39      10.00 6.00 3.00       31.14
     43 16323  NAVARRO MARIA DEL VALLE    6.00               4.50                      3.00      0.42      10.00 5.40            29.32
     44 16132  CONTRERAS MARIA GABRIELA   6.00               4.50                      1.52      0.39      10.00 5.40            27.81
     45 17356  BARRIENTOS SANDOVAL PAOLA  6.00               3.00                      3.00      2.19      10.00 3.40            27.59
     46 16349  SUBIRA REIHERT MARIA       6.00               3.25                      3.00      1.24      10.00 3.90            27.39
     47 16092  PRATS FABIOLA EDITH        6.00               4.50                      1.30                10.00 5.40            27.20
     48 18500  AUGUSTIN VALENCIANO KAREN  6.00               3.00                      3.00      1.66      10.00 2.70            26.36
     49 19128  PERSOGLIA ANDREA CARINA    6.00               2.25                      3.00      3.00       9.10 2.70            26.05



     50 15895  FARINA KARLA ELIZABETH     6.00               4.00                                0.93      10.00 4.80            25.73
     51 15856  TORRIELLI MARISA SUSANA    6.00               4.00                      0.30      0.21      10.00 5.10            25.61
     52 15849  THOMAS RABADAN MANUELA     6.00               2.25                      2.34      0.75      10.00 2.70            24.04
     53 23898  URIBE GABRIELA NOEMI       6.00               3.00                      1.52      0.30      10.00 3.00            23.82
     54 18753  MU¥IZ VANESSA MORENA       6.00               2.25                      2.70      0.12      10.00 2.70            23.77
     55 21141  FERNANDEZ PARIANI PAULA    6.00               2.75                      2.75      0.33       8.40 3.30            23.53
     56 17689  ZUDAIRE TABARES VALERIA    6.00               1.25                      3.00      1.45      10.00 1.50            23.20
     57 14776  DIAZ VIOLETA GRACIELA      6.00               0.25                      3.00      3.00      10.00 0.30            22.55
     58 17819  MIGUEZ CRISTINA VERONICA   6.00               0.25                      3.00      3.00      10.00 0.30            22.55
     59 21156  SOSA MARIA ANGELICA        6.00               1.50                      2.88      0.32      10.00 1.80            22.50
     60 11507  ARRUA CARINA PAOLA         6.00               0.75                      3.00      1.29      10.00 0.90            21.94
     61 32290  TOBIO VALERIA AMALIA       6.00               1.50                      2.14      0.50      10.00 1.70            21.84
     62 23770  VALENCIANO ANA BELEN       6.00               2.00                      1.30      0.38      10.00 2.10            21.78
     63 20035  VIDELA ANDREA JESSICA      6.00               0.50                      3.00      1.15      10.00 0.60            21.25
     64 29230  KOVACIC MARIA LOURDES      6.00               0.75                      2.88      0.58      10.00 0.90            21.11
     65 21102  IRASTORZA SANTIAGA ELENA   6.00               0.50                      3.00      1.07       9.10 0.60            20.27
     66 24333  ORELLANO ALVAREZ MAURA     6.00               1.75                                0.32      10.00 2.10            20.17
     67 22975  LAFFEUILLADE ALEXANDRA     6.00               1.50                      0.38      0.31       9.80 2.10            20.09
     68 29169  KOVACIC GREGORCZUK MARIA   6.00               0.75                      1.80      0.44      10.00 0.90            19.89
     69  9251  WILCHE ROSANA INES         6.00               0.75                      2.55      0.02      10.00 0.30            19.62
     70 12593  MU¥OZ ANGELICA ANDREA      6.00                                         3.00      0.52      10.00                 19.52
     71  9524  GEREZ MIRIAM ELISABET      6.00               0.25                      1.64      0.53      10.00 0.30            18.72
     72 22540  REICHERT SILVINA           6.00               0.75                      1.00                10.00 0.90            18.65
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     73 24335  FERNANDEZ PAREDES FLAVIA   6.00               0.50                      0.49      0.52      10.00 0.70            18.21
     74 32735  CITTA JENNY ELIZABETH      6.00                                         1.74      0.26      10.00                 18.00
     75 33246  RODRIGUEZ DE CASTRO        6.00               0.50                      1.10                10.00 0.30            17.90
     76 33192  QUINTANA GONZALEZ CAMILA   6.00                                         1.09                10.00                 17.09
     77 22538  BRIONES MARIA LUJAN        6.00                                         0.51      0.10      10.00                 16.61
     78 36558  POKLEPOVIC SOL AGOSTINA    6.00                                         0.39                10.00                 16.39
     79 33610  TRESGUERRES JENNIFER       6.00                                         0.30                10.00                 16.30
     80 35617  FUGELLIE SPEAKEBRIGDE      6.00                                                             10.00                 16.00
     81 22544  GUELET JOHANA ANAHI        6.00                                                             10.00                 16.00
     82 36864  IBA¥EZ GARCIA DANIELA      6.00                                                             10.00                 16.00
     83 22527  CACERES ALBA NOEMI         6.00               1.00                      0.07                 7.70 1.20            15.97
     84 33291  KOVACIC MARIA AGUSTINA     6.00               0.25                      1.00      0.95       5.60 0.30            14.10
     85 24331  BONADA GISELA IVANA        6.00                                         1.31      0.34       6.30                 13.95
     86 31634  AGUILAR MARIA MERCEDES     6.00                                         0.12      0.32       4.90                 11.34
     87 38032  AGUIRRE MACHADO NORA       6.00                                         2.55                 0.70                  9.25
     88 37520  TORRES MARIA MIRTA         6.00                                         0.56                 0.70                  7.26
     89  9661  SAUCEDO CECILIA ANDREA     3.00               5.50                      3.00      1.02      10.00 6.00            28.52
     90 13162  CALDERON GLADYS MABEL      3.00               5.75                      1.10      0.30      10.00 6.00            26.15
     91 16910  PARADA ALVEAR CARLA        3.00               4.25                      2.44      0.98      10.00 5.10            25.77
     92 15004  NAZER TABARES SILVANA      3.00               4.50                      1.87                10.00 5.40            24.77
     93 11797  ARREJORIA GABRIELA NOEMI   3.00               4.25                      0.80      0.24      10.00 4.70            22.99
     94  8112  CARRASCO SANDRA NOEMI      3.00               4.00                      0.50      0.10      10.00 4.80            22.40
     95 23780  PACHECO CINTIA ROXANA      3.00               2.25                      3.00      1.40      10.00 2.70            22.35
     96 16335  CEBEYRA ADRIANA CARIME     3.00               3.75                      0.63      0.46      10.00 4.50            22.34
     97 17544  GIANI INES NATALIA         3.00               2.25                      1.00      0.05      10.00 2.70 3.00       22.00



     98 16909  NAZER TABARES ROSA IVANA   3.00               3.75                      0.25      0.02      10.00 4.50            21.52
     99 20046  MORALES MELISA DAIANA      3.00               1.25                      3.00      0.66      10.00 1.50            19.41
    100 17363  SPEZIALE BOLKE NOELIA      3.00               2.50                      0.75                10.00 3.00            19.25
    101 16914  BRIZIC BRA¥A SILVIA        3.00               2.25                      1.00                10.00 2.70            18.95
    102 23769  CASTA¥O CARMEN NOEMI       3.00               1.75                      1.00                10.00 2.10            17.85
    103 20063  HERRERO GONZALEZ NOELIA    3.00               1.75                      0.59      0.04      10.00 2.10            17.48
    104 29156  VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA    3.00               1.00                      1.86      0.12      10.00 1.20            17.18
    105 21153  CONTRERAS SANTANA XIMENA   3.00               0.75                      2.25      0.05      10.00 0.90            16.95
    106 20049  MANSILLA MARQUEZ ORNELLA   3.00               1.50                                0.28      10.00 1.80            16.58
    107 15858  CEBEYRA CINTHYA GISELA     3.00                                         3.00      0.13      10.00                 16.13
    108 38106  CASTRO ESTELA              3.00                                         2.65                10.00                 15.65
    109 37507  VASQUEZ LUCIA              3.00                                         2.61                10.00                 15.61
    110 29545  MARTINEZ MARIANA ELISABET  3.00               0.75                      0.48                10.00 0.90            15.13
    111 19281  ACOSTA ALVEAR DEBORAH      3.00               0.75                      0.27      0.17      10.00 0.90            15.09
    112 27060  ACOSTA ALVEAR MARIANA      3.00               0.25                      1.44                10.00 0.30            14.99
    113 17798  GABRIEL AUGUSTIN MARINE    3.00                                         1.34      0.32      10.00                 14.66
    114 27087  MANSILLA MARQUEZ ALDANA    3.00                                         1.46                10.00                 14.46
    115 24103  BAEZ CORALIA               3.00                                         1.33                10.00                 14.33
    116 22512  AMARILLA MARINA NOELIA     3.00               0.25                      0.53      0.07      10.00 0.30            14.15
    117 23776  NIKOLIC DORIANA ALEXANDRA  3.00               0.50                                          10.00 0.60            14.10
    118 34755  RIVADENEIRA ANGELA         3.00                                         1.00                10.00                 14.00
    119 34374  BARRIENTOS SOLORZA MELINA  3.00                                         0.75                10.00                 13.75
    120 33519  ARIAS BUCHACRA BRENDA      3.00                                         0.70      0.02      10.00                 13.72
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    121 34655  MERCERAT BAHAMONDE         3.00                                         0.71                10.00                 13.71
    122 29153  PACHECO PAMELA NOELIA      3.00                                         0.55      0.10      10.00                 13.65
    123 35768  IBARRA PEREZ MARIA YANEL   3.00                                         0.63                10.00                 13.63
    124 29151  SERAFINI MAFALDA           3.00                                         0.51                10.00                 13.51
    125 38810  HERRERA MAILEN AGOSTINA    3.00                                         0.50                10.00                 13.50
    126 36097  GONZALEZ VARGAS MILAGROS   3.00                                         0.49                10.00                 13.49
    127 26788  CHACON BARRERA MIRTHA      3.00                                         0.40                10.00                 13.40
    128 29951  SPEZIALE LUCIANA           3.00                                         0.39                10.00                 13.39
    129 31274  BARRA AYELEN ALEJANDRA     3.00                                         0.10      0.23      10.00                 13.33
    130 22549  PINCHULEF MARIA            3.00                                         0.30                10.00                 13.30
    131 35549  PAILAN MEANA MICAELA       3.00                                         0.21      0.08      10.00                 13.29
    132 36186  SPEZIALE NATHALIE          3.00                                         0.24                10.00                 13.24
    133 22546  SO¥EZ VALERIA ITATI        3.00                                         0.17                10.00                 13.17
    134 18101  CEBEYRA GLENDA GRISEL      3.00                                         0.06      0.10      10.00                 13.16
    135 27912  CURUCHET ANALIA            3.00                                         0.15                10.00                 13.15
    136 37876  MEZA LORENA PAOLA          3.00                                                   0.15      10.00                 13.15
    137 24310  ESCUFACHE NATALIA          3.00                                         0.13                10.00                 13.13
    138 38638  MENDEZ BOLKE ANA GABRIELA  3.00                                                             10.00 0.10            13.10
    139 10920  ALMADA MARIA INES          3.00                                                   0.05      10.00                 13.05
    140 36023  MONTIEL CARLA NORALI       3.00                                         0.05                10.00                 13.05
    141 21123  CORONEL GABRIELA ROXANA    3.00                                                   0.03      10.00                 13.03
    142 37765  BARRA EMILCE ORIANA        3.00                                                             10.00                 13.00
    143 31310  BRIZIC BRA¥A MARIA         3.00                                                             10.00                 13.00
    144 35452  GALLARDO SALDIVIA ELSA     3.00                                                             10.00                 13.00
    145 30910  GIANI GUELET AILEN DANISA  3.00                                                             10.00                 13.00



    146 35576  GUERRERO MARIA CRISTINA    3.00                                                             10.00                 13.00
    147 28545  LEON NOELIA MILAGROS       3.00                                                             10.00                 13.00
    148 38497  LLAIPEN CINTHYA AYELEN     3.00                                                             10.00                 13.00
    149 29262  LOPEZ FREICHEIT CASANDRA   3.00                                                             10.00                 13.00
    150 29247  MOLINA FLORENCIA           3.00                                                             10.00                 13.00
    151 38189  ORTIZ MEZA STEFANIA        3.00                                                             10.00                 13.00
    152 36995  QUIROZ ALVEAR AILEN        3.00                                                             10.00                 13.00
    153 37870  QUIROZ DAMICA MAIA         3.00                                                             10.00                 13.00
    154 23774  REICHERT DANIELA           3.00                                                             10.00                 13.00
    155 37621  ROJAS PAULA                3.00                                                             10.00                 13.00
    156 38758  RUIZ  FERNANDEZ ROXANA     3.00                                                             10.00                 13.00
    157 29667  VERA NANCY JIMENA          3.00                                                             10.00                 13.00
    158 23775  CARRASCO ADRIANA           3.00                                                              9.80                 12.80
    159 26995  VILLAFA¥E MIRIAN ELENA     3.00                                                              9.80                 12.80
    160 32711  VALLONE MARIA ANTONELA     3.00               1.00                      0.10                 4.20 1.20 3.00       12.50
    161 31096  PAREDES VARGAS FLORENCIA   3.00                                         0.30                 8.40                 11.70
    162 34762  YAFAR BRENDA MELANY        3.00                                         0.25                 8.40                 11.65
    163 34560  MESA MALENA SOLEDAD        3.00                                         0.81                 7.00                 10.81
    164 32954  BLANCO PAULA GISELLE       3.00                                         0.20                 7.00                 10.20
    165 38199  BOSSO RUPP MICAELA         3.00                                         0.50                 6.30                  9.80
    166 38645  MALLADA MARIA LUZ          3.00                                                              6.30 0.30             9.60
    167 38125  GOMEZ VARGAS LUCIANA       3.00                                                   0.85       5.60                  9.45
    168 38070  LANESAN RUIZ MARIEL        3.00                                                              6.30                  9.30
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    169 30865  MOLINA CARINA ROXANA       3.00                                         1.00      0.10       4.90                  9.00
    170 37302  BRIONES ROLDAN DANIELA     3.00                                                              5.60                  8.60
    171 38701  MARTINEZ NAVARRO MACARENA  3.00                                         0.37                 4.90 0.30             8.57
    172 38705  MARVEGGIO SORIA MAIRA      3.00                                         0.21                 4.90                  8.11
    173 38820  ALTUNEZ  MILENA CAMILA     3.00                                                              2.80 0.10             5.90
    174 38560  ROLDAN MARTA CRISTINA      3.00                                         1.10                 0.70                  4.80
    175 36793  CUELLAR EDITH ANABEL       3.00                                         0.29                 1.40                  4.69
    176 36800  GOMEZ KAREN DIANELA        3.00                                                              1.40                  4.40
    177 36998  MAMANI MARIEL ALEJANDRA    3.00                                                              1.40                  4.40
    178 36893  ORQUERA ROSA DEL CARMEN    3.00                                                              1.40                  4.40
    179 37570  CESPEDES CELENA LURDES     3.00                                                              0.70                  3.70

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTOR                                                                                              ( PREO )    
    =============================================================================================================================

      1 12602  SUBIRA DANIEL ANDRES       9.00   1.75 3.00   4.75         0.50         3.00      0.67      10.00 5.40 3.00       41.07
      2 20338  SIVILA JURADO RICHARD ELI  9.00   2.00 3.00   5.25         0.50         2.55      0.80       9.80 3.90            36.80
      3 18544  FUNES BIGO JONATHAN        9.00   1.25 3.00   3.25         0.50         3.00      2.32      10.00 1.30 2.00       35.62
      4 15853  AGUIRRES TOMAS EDUARDO     9.00        3.00   4.50         0.50         2.72      0.42      10.00 5.40            35.54
      5 12984  SILVA JUAN CARLOS          9.00        3.00   6.00         0.50                   0.29      10.00 6.00            34.79
      6 14775  ULIASSI GUILLERMO NILCER   9.00        3.00   5.25                      0.75      0.70      10.00 6.00            34.70
      7 17229  ALI GERARDO JOSE           9.00   1.25 3.00   4.25                      1.15      0.65      10.00 5.10            34.40
      8 18313  MAITA VICENTE BENITO       9.00        3.00   3.50         0.25         0.25      0.15      10.00 1.40 3.00       30.55
      9 16984  ABRAHAN HECTOR LEONARDO    9.00   1.00 3.00   3.75         0.25   0.50  0.32      0.74      10.00 1.50            30.06



     10 26247  SALOMON ALFREDO NADIM      9.00   1.75 2.00   2.00         0.50         3.00      0.25      10.00 1.40            29.90
     11 17634  BERTUCHI CARLOS ALBERTO    9.00        3.00   3.50         0.50                   0.10      10.00 3.70            29.80
     12 16318  GRASSANO CESAR NAHUEL      9.00        3.00   2.75                      0.45      0.35      10.00 3.10            28.65
     13 18095  FLEYTAS FABIAN ALEJANDRO   9.00        3.00   3.50         0.50         0.35      0.34      10.00 1.40            28.09
     14 20386  PAGLIARI IVAN DANILO       9.00        3.00                0.50         1.91      2.95      10.00                 27.36
     15 20267  NIEBA RUBEN DANIEL         9.00        3.00   3.00                      0.75      0.05       9.10 1.20            26.10
     16 21777  MOYANO OMAR CONRADO        9.00        2.75   2.75                      2.30      0.15       7.70 1.10            25.75
     17 33708  SERAFINI SOSA PABLO LUCAS  9.00   1.75 1.00   0.50         0.25         1.00      1.17      10.00 0.60            25.27
     18 21730  COLIBORO LUCAS GABRIEL     9.00        2.75   1.75                      0.64      0.10      10.00 0.70            24.94
     19 17378  LOMBRONI TABARES PABLO     9.00        2.50   1.00         0.50                   0.55      10.00 1.20            24.75
     20 31512  LOMBRONI TABARES AGOSTINA  9.00        0.50   0.50                      0.44      0.05      10.00 0.60 3.00       24.09
     21 26886  DIAZ RAUL HORACIO          9.00   1.75 2.25   2.50                      1.84      0.25       5.60 0.80            23.99
     22 22525  MENCO SANTIAGO ARIEL       9.00   1.50 1.50   0.25         0.50         0.40      0.48      10.00 0.30            23.93
     23 34531  TRUJILLO MARCELINO JESUS   9.00        1.75   1.25         0.25         3.00      2.77       2.10 0.60 3.00       23.72
     24 35853  HERRERO OSCAR ADRIAN       9.00        0.75   0.25         0.50         0.25      0.05      10.00 0.30            21.10
     25 37569  RIOS JEREMIAS EZEQUIEL     9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     26 30260  SAEZ VILLEGAS BRIAN JAVIE  9.00        2.50   1.00         0.25         1.55      0.45       4.20 0.40            19.35
     27 31602  MALLADA JUAN PABLO         9.00                                         0.10                10.00                 19.10
     28 32282  CRUZ ADRIAN DARIO          9.00        1.50   1.25                      1.00      0.27       3.50 0.50            17.02
     29 37405  VILTE GUIDO ROBERTO        9.00        3.00   0.25         0.50         1.02      0.78       0.70 0.30            15.55
     30 34296  ROMAN GUILLERMO FERNANDO   9.00        1.00   0.25                                           2.10 0.30            12.65
     31 26043  SERAFINI MARCELO HUGO      6.00               5.50                                          10.00 6.00            27.50
     32 15894  PIELA DANIEL ANTONIO       6.00               4.50                      0.05      0.09      10.00 5.40            26.04
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     33 14770  MONTENEGRO LEO FABIAN      6.00               2.00                      0.10      0.65      10.00 2.40            21.15
     34 24294  GALINDO RUIZ MARIO         6.00               2.00                      0.10                10.00 2.40            20.50
     35 32014  SOTOMAYOR MANUEL MARTIN    6.00               1.25                      1.62      0.85      10.00 0.40            20.12
     36 29538  KOVACIC GREGORCZUK MARIA   6.00               1.00                      1.04      0.47      10.00 1.20            19.71
     37 33038  GALINDO RUIZ CESAR         6.00                                         0.12      0.30      10.00                 16.42
     38 33610  TRESGUERRES JENNIFER       6.00                                         0.30                10.00                 16.30
     39 16901  URIBE JORGE SEBASTIAN      6.00                                                             10.00                 16.00
     40 27701  ALZUGARAY DIEGO DANIEL     6.00               1.50                                0.15       4.90 1.80            14.35
     41 33265  APARICIO SERGIO FERNANDO   6.00               1.00                      2.90      0.14       2.80 1.20            14.04
     42 33483  WEINMEISTER ALEXIS DAMIAN  6.00               0.75                      1.52                 2.80 0.90            11.97
     43 37525  SENA LEANDRO KEVIN         6.00                                                                                    6.00
     44 20060  LUJAN LOZA GONZALO         3.00               3.50                      3.00      0.58      10.00 4.20 3.00       27.28
     45 16344  MANSILLA DIEGO JAVIER      3.00               3.75                      2.92      0.23      10.00 4.50 2.00       26.40
     46  4809  ISLA REYNALDO              3.00               5.75                      0.15      0.10      10.00 6.00            25.00
     47 16845  DESSI JUAN JOSE            3.00               4.00                                0.17      10.00 4.80            21.97
     48 16957  CABEZUELO JORGE ARIEL      3.00               2.25                      1.10      0.12      10.00 2.50            18.97
     49 19237  MERCADO JUAN RAMON         3.00               2.75                                0.27       9.10 3.30            18.42
     50 20061  AMERI JUAN DIEGO           3.00               2.25                      0.15      0.02       9.80 2.70            17.92
     51 22957  JUAREZ MANUEL ALEJANDRO    3.00               2.00                      1.40      0.12       7.70 2.40            16.62
     52 12985  ILARDIA EUGENIO JAVIER A.  3.00               1.25                      0.37      0.31      10.00 1.50            16.43
     53 24318  ANDRADE JORGE JAVIER       3.00               1.25                                0.12      10.00 1.50            15.87
     54 27085  CARCAMO WALTER EUGENIO     3.00               1.25                      0.12                10.00 1.50            15.87
     55 16911  CEBEYRA GUSTAVO VICTOR     3.00                                         1.17      0.04      10.00                 14.21
     56 18480  VERA CRISTIAN JAVIER       3.00                                         0.92      0.15      10.00                 14.07
     57 35109  GONZALEZ ELIAS EMANUEL     3.00                                                   0.94      10.00                 13.94



     58 33622  LANESAN SALDIVIA NATANAEL  3.00               0.25                      0.17                10.00 0.30            13.72
     59 18482  PEREZ GUIDO DANILO         3.00               0.25                                          10.00 0.30            13.55
     60 36536  SEMINO MANRIQUE ALDO       3.00                                         0.54                10.00                 13.54
     61 29765  SANDOVAL BRIAN DANIEL      3.00                                         0.45                10.00                 13.45
     62 33465  GRASSANO MARCOS ESTEBAN    3.00                                         0.07                10.00                 13.07
     63 32785  GONZALEZ ARREJORIA         3.00                                                             10.00                 13.00
     64 38146  OBHOLTZ BRIAN NAHUEL       3.00                                                             10.00                 13.00
     65 29202  RISCO MARTINEZ MAURO       3.00                                                             10.00                 13.00
     66 37849  ULIASSI ALVARO AGUSTIN     3.00                                                             10.00                 13.00
     67 32542  DIAZ RUBEN EMANUEL         3.00                                                   1.35       6.30                 10.65
     68 37847  HERRERA JUAN CARLOS        3.00                                                              5.60                  8.60
     69 38118  KROCH SANTIAGO ALEJANDRO   3.00                                                              4.20                  7.20
     70 37014  CHAUQUE LUCIO NECTOR       3.00                                                              3.50                  6.50
     71 36907  MOSQUEDA CLAUDIO DANIEL    3.00                                                              0.70                  3.70

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      1 19298  ROMERO MARCELA             9.00        3.00   3.25                      3.00      3.00      10.00 1.20            32.45
      2 15277  GUZMAN DIANA ELIZABETH     9.00        3.00   2.75         0.50   0.10  1.22      1.83      10.00 1.20            29.60
      3 24335  FERNANDEZ PAREDES FLAVIA   9.00        1.75   0.50                      0.49      0.52      10.00 0.70            22.96
      4 18496  YGOR NATALIA MARGARITA     9.00               0.75         0.50         0.70      0.05      10.00 0.90            21.90
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    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      5 33291  KOVACIC MARIA AGUSTINA     9.00   1.00 1.00   0.25                      1.00      0.95       5.60 0.30            19.10
      6 36558  POKLEPOVIC SOL AGOSTINA    6.00                                         0.39                10.00                 16.39
      7 31634  AGUILAR MARIA MERCEDES     6.00                                         0.12      0.32       4.90                 11.34

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 12602  SUBIRA DANIEL ANDRES       9.00   1.75 3.00   4.75         0.50         3.00      0.67      10.00 5.40 3.00       41.07
      2 14774  LISOUSKI SILVINA SUSANA    9.00   4.00 3.00   5.75                0.50  1.34      0.35      10.00 6.00            39.94
      3 10921  VILLARREAL BIBIANA MONICA  9.00        3.00   6.00         0.25         3.00      0.75      10.00 6.00            38.00
      4 16815  ALMEIDA CELSA GRACIELA     9.00        3.00   4.25         0.50         3.00      2.34 0.25 10.00 4.80            37.14
      5 20338  SIVILA JURADO RICHARD ELI  9.00   2.00 3.00   5.25         0.50         2.55      0.80       9.80 3.90            36.80
      6 14534  PAINEMIL PAOLA ALEJANDRA   9.00        3.00   3.75         0.50         3.00      3.00      10.00 4.50            36.75
      7 18544  FUNES BIGO JONATHAN        9.00   1.25 3.00   3.25         0.50         3.00      2.32      10.00 1.30 2.00       35.62
      8 15853  AGUIRRES TOMAS EDUARDO     9.00        3.00   4.50         0.50         2.72      0.42      10.00 5.40            35.54
      9 12984  SILVA JUAN CARLOS          9.00        3.00   6.00         0.50                   0.29      10.00 6.00            34.79
     10 14775  ULIASSI GUILLERMO NILCER   9.00        3.00   5.25                      0.75      0.70      10.00 6.00            34.70
     11 26681  GUZMAN EDY BANESA          9.00   8.50 2.25   2.00         0.50         3.00      3.00       5.60 0.80            34.65
     12  8498  LOPEZ GRACIELA ALICIA      9.00        3.00   5.50         0.25         3.00      1.53      10.00 2.20            34.48
     13 17229  ALI GERARDO JOSE           9.00   1.25 3.00   4.25                      1.15      0.65      10.00 5.10            34.40
     14 21834  REICHERT DIANA ELISABET    9.00   1.00 2.75   2.25         0.50         2.29      2.29      10.00 2.70            32.78
     15 14268  BARRIA MONICA PATRICIA     9.00        3.00   4.00                      0.35      0.46      10.00 4.50            31.31
     16 21140  MENDOZA VALERIA LEONTINA   9.00        3.00   2.75                      2.15      0.39      10.00 3.30            30.59
     17 18313  MAITA VICENTE BENITO       9.00        3.00   3.50         0.25         0.25      0.15      10.00 1.40 3.00       30.55



     18 16984  ABRAHAN HECTOR LEONARDO    9.00   1.00 3.00   3.75         0.25   0.50  0.32      0.74      10.00 1.50            30.06
     19 26247  SALOMON ALFREDO NADIM      9.00   1.75 2.00   2.00         0.50         3.00      0.25      10.00 1.40            29.90
     20 20047  PINTO SUSAN ESTHER         9.00        3.00   3.25                      0.75      0.15       9.80 3.90            29.85
     21 17634  BERTUCHI CARLOS ALBERTO    9.00        3.00   3.50         0.50                   0.10      10.00 3.70            29.80
     22 16348  MICHELOUD VANESA CAROLINA  9.00        3.00   3.25         0.10                   0.43      10.00 3.90            29.68
     23 24321  BELTRAMINO BRENDA IRENE    9.00        2.25   2.00         0.50         2.65      0.15      10.00 2.40            28.95
     24 16318  GRASSANO CESAR NAHUEL      9.00        3.00   2.75                      0.45      0.35      10.00 3.10            28.65
     25 18172  GALVAN GABRIELA GUADALUPE  9.00   1.00 3.00   3.00         0.50         0.45      0.15      10.00 1.40            28.50
     26 15348  SESIN SILVIA ELIZABETH     9.00        3.00   4.25                      0.25                10.00 1.70            28.20
     27 18095  FLEYTAS FABIAN ALEJANDRO   9.00        3.00   3.50         0.50         0.35      0.34      10.00 1.40            28.09
     28 11685  MU¥OZ MYRIAM MARCELA       9.00        3.00   1.75                      3.00      0.40      10.00 0.80            27.95
     29 19048  CONSTANTE MARIA DANIELA    9.00        3.00   3.00         0.50         1.20      0.80      10.00 0.30            27.80
     30 20386  PAGLIARI IVAN DANILO       9.00        3.00                0.50         1.91      2.95      10.00                 27.36
     31 15326  CEPEDA MIRNA INES          9.00        3.00   1.25                      3.00      0.45      10.00 0.50            27.20
     32 29421  RUTHERFORD PARADA ADRIANA  9.00   1.00 1.50   2.25         0.50         0.60      0.37      10.00 1.70            26.92
     33 15151  PUCHI MIREYA MARIBEL       9.00        3.00   0.25         0.50         2.72      0.54      10.00 0.30            26.31
     34 20267  NIEBA RUBEN DANIEL         9.00        3.00   3.00                      0.75      0.05       9.10 1.20            26.10
     35 21777  MOYANO OMAR CONRADO        9.00        2.75   2.75                      2.30      0.15       7.70 1.10            25.75
     36 33593  BELTRAMINO BETIANA         9.00        1.50   0.75         0.50         0.60      2.45      10.00 0.90            25.70
     37 22795  LAPEJRUSK RITA JUDITH      9.00        2.50   2.75         0.50         0.20                 7.00 3.40            25.35
     38 24005  NEGRON IRENE DEL CARMEN    9.00   3.00 2.25   2.00                      1.63      0.30       6.30 0.80            25.28
     39 33708  SERAFINI SOSA PABLO LUCAS  9.00   1.75 1.00   0.50         0.25         1.00      1.17      10.00 0.60            25.27
     40 21730  COLIBORO LUCAS GABRIEL     9.00        2.75   1.75                      0.64      0.10      10.00 0.70            24.94
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    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

     41 17378  LOMBRONI TABARES PABLO     9.00        2.50   1.00         0.50                   0.55      10.00 1.20            24.75
     42 31512  LOMBRONI TABARES AGOSTINA  9.00        0.50   0.50                      0.44      0.05      10.00 0.60 3.00       24.09
     43 26886  DIAZ RAUL HORACIO          9.00   1.75 2.25   2.50                      1.84      0.25       5.60 0.80            23.99
     44 22525  MENCO SANTIAGO ARIEL       9.00   1.50 1.50   0.25         0.50         0.40      0.48      10.00 0.30            23.93
     45 34531  TRUJILLO MARCELINO JESUS   9.00        1.75   1.25         0.25         3.00      2.77       2.10 0.60 3.00       23.72
     46 26194  BENINCA MARTA ELIZABETH    9.00        2.25   2.00         0.25         1.59      0.25       5.60 2.40            23.34
     47 23779  JUAREZ SILVINA AYELEN      9.00        1.25                0.50         1.68      0.39      10.00                 22.82
     48 30328  ALVAREZ JOHANA ADRIANA     9.00   3.00 2.00   1.50         0.50                              4.20 1.80            22.00
     49 31696  LANESAN ALDANA             9.00        1.00   0.50         0.50         0.25      0.04      10.00 0.60            21.89
     50 38192  PAILLAQUEO ANDREA          9.00        1.00                0.50         1.20                10.00                 21.70
     51 33609  FARINA BARBARA VICTORIA    9.00   1.75 1.75   0.50                      3.00      1.57       3.50 0.60            21.67
     52 28745  ORTIZ DANIELA SOLEDAD      9.00   1.75 2.25   1.75         0.50         0.37                 4.90 0.70            21.22
     53 35853  HERRERO OSCAR ADRIAN       9.00        0.75   0.25         0.50         0.25      0.05      10.00 0.30            21.10
     54 30466  ¥A¥EZ MARCIA ROCIO         9.00        2.00   1.50         0.50         1.95                 4.20 1.80            20.95
     55 38646  RAMIREZ VANESA CARINA      9.00                            0.50         1.35                10.00                 20.85
     56 37569  RIOS JEREMIAS EZEQUIEL     9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     57 30260  SAEZ VILLEGAS BRIAN JAVIE  9.00        2.50   1.00         0.25         1.55      0.45       4.20 0.40            19.35
     58 31602  MALLADA JUAN PABLO         9.00                                         0.10                10.00                 19.10
     59 36473  PEREZ LILIAN MERCEDES      9.00        0.50                0.50                              7.70                 17.70
     60 34532  CRUZ NICOLE MAGALI         9.00        2.00   1.00         0.50         1.55      0.15       2.10 1.20            17.50
     61 31672  DELGADO MARCELA CRISTAL    9.00        1.25   1.25         0.25         0.10                 4.20 1.40            17.45
     62 32282  CRUZ ADRIAN DARIO          9.00        1.50   1.25                      1.00      0.27       3.50 0.50            17.02
     63 37405  VILTE GUIDO ROBERTO        9.00        3.00   0.25         0.50         1.02      0.78       0.70 0.30            15.55
     64 35583  MENDOZA CLAUDIA NOEMI      9.00        2.25   0.50                      1.00                 2.10 0.60            15.45
     65 37322  MEZA PETRONA ALEJANDRA     9.00        2.00                             3.00      0.40       0.70                 15.10



     66 27082  SESIN GISSEL STEFANIA      9.00                            0.25                              5.60                 14.85
     67 35895  ENRICI SILVIA CRISTINA     9.00        2.50                                                  1.40                 12.90
     68 34296  ROMAN GUILLERMO FERNANDO   9.00        1.00   0.25                                           2.10 0.30            12.65
     69 37869  BRITEZ GISELA TAMARA       9.00        1.00                0.50                                                   10.50
     70 37427  LEGUIZAMON JOHANA ALICIA   9.00        0.25                0.50         0.60                                      10.35
     71 37443  GEREZ KEREN JAEL           9.00               0.25         0.50                                   0.30            10.05
     72  9216  WEINMEISTER CARINA ANDREA  6.00               5.75                                0.39      10.00 6.00 3.00       31.14
     73 15302  MIJALENKO LUIS MARCELO     6.00               5.00                      1.42      0.91      10.00 6.00            29.33
     74 16323  NAVARRO MARIA DEL VALLE    6.00               4.50                      3.00      0.42      10.00 5.40            29.32
     75 16132  CONTRERAS MARIA GABRIELA   6.00               4.50                      1.52      0.39      10.00 5.40            27.81
     76 17356  BARRIENTOS SANDOVAL PAOLA  6.00               3.00                      3.00      2.19      10.00 3.40            27.59
     77 26043  SERAFINI MARCELO HUGO      6.00               5.50                                          10.00 6.00            27.50
     78 16349  SUBIRA REIHERT MARIA       6.00               3.25                      3.00      1.24      10.00 3.90            27.39
     79 16092  PRATS FABIOLA EDITH        6.00               4.50                      1.30                10.00 5.40            27.20
     80 18500  AUGUSTIN VALENCIANO KAREN  6.00               3.00                      3.00      1.66      10.00 2.70            26.36
     81 19128  PERSOGLIA ANDREA CARINA    6.00               2.25                      3.00      3.00       9.10 2.70            26.05
     82 15894  PIELA DANIEL ANTONIO       6.00               4.50                      0.05      0.09      10.00 5.40            26.04
     83 15895  FARINA KARLA ELIZABETH     6.00               4.00                                0.93      10.00 4.80            25.73
     84 15856  TORRIELLI MARISA SUSANA    6.00               4.00                      0.30      0.21      10.00 5.10            25.61
     85 15849  THOMAS RABADAN MANUELA     6.00               2.25                      2.34      0.75      10.00 2.70            24.04
     86 23898  URIBE GABRIELA NOEMI       6.00               3.00                      1.52      0.30      10.00 3.00            23.82
     87 18753  MU¥IZ VANESSA MORENA       6.00               2.25                      2.70      0.12      10.00 2.70            23.77
     88 21141  FERNANDEZ PARIANI PAULA    6.00               2.75                      2.75      0.33       8.40 3.30            23.53
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    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

     89 17689  ZUDAIRE TABARES VALERIA    6.00               1.25                      3.00      1.45      10.00 1.50            23.20
     90 14776  DIAZ VIOLETA GRACIELA      6.00               0.25                      3.00      3.00      10.00 0.30            22.55
     91 17819  MIGUEZ CRISTINA VERONICA   6.00               0.25                      3.00      3.00      10.00 0.30            22.55
     92 21156  SOSA MARIA ANGELICA        6.00               1.50                      2.88      0.32      10.00 1.80            22.50
     93 11507  ARRUA CARINA PAOLA         6.00               0.75                      3.00      1.29      10.00 0.90            21.94
     94 32290  TOBIO VALERIA AMALIA       6.00               1.50                      2.14      0.50      10.00 1.70            21.84
     95 23770  VALENCIANO ANA BELEN       6.00               2.00                      1.30      0.38      10.00 2.10            21.78
     96 20035  VIDELA ANDREA JESSICA      6.00               0.50                      3.00      1.15      10.00 0.60            21.25
     97 14770  MONTENEGRO LEO FABIAN      6.00               2.00                      0.10      0.65      10.00 2.40            21.15
     98 29230  KOVACIC MARIA LOURDES      6.00               0.75                      2.88      0.58      10.00 0.90            21.11
     99 24294  GALINDO RUIZ MARIO         6.00               2.00                      0.10                10.00 2.40            20.50
    100 21102  IRASTORZA SANTIAGA ELENA   6.00               0.50                      3.00      1.07       9.10 0.60            20.27
    101 24333  ORELLANO ALVAREZ MAURA     6.00               1.75                                0.32      10.00 2.10            20.17
    102 32014  SOTOMAYOR MANUEL MARTIN    6.00               1.25                      1.62      0.85      10.00 0.40            20.12
    103 22975  LAFFEUILLADE ALEXANDRA     6.00               1.50                      0.38      0.31       9.80 2.10            20.09
    104 29169  KOVACIC GREGORCZUK MARIA   6.00               0.75                      1.80      0.44      10.00 0.90            19.89
    105 29538  KOVACIC GREGORCZUK MARIA   6.00               1.00                      1.04      0.47      10.00 1.20            19.71
    106  9251  WILCHE ROSANA INES         6.00               0.75                      2.55      0.02      10.00 0.30            19.62
    107 12593  MU¥OZ ANGELICA ANDREA      6.00                                         3.00      0.52      10.00                 19.52
    108  9524  GEREZ MIRIAM ELISABET      6.00               0.25                      1.64      0.53      10.00 0.30            18.72
    109 22540  REICHERT SILVINA           6.00               0.75                      1.00                10.00 0.90            18.65
    110 24335  FERNANDEZ PAREDES FLAVIA   6.00               0.50                      0.49      0.52      10.00 0.70            18.21
    111 32735  CITTA JENNY ELIZABETH      6.00                                         1.74      0.26      10.00                 18.00
    112 33246  RODRIGUEZ DE CASTRO        6.00               0.50                      1.10                10.00 0.30            17.90
    113 33192  QUINTANA GONZALEZ CAMILA   6.00                                         1.09                10.00                 17.09



    114 22538  BRIONES MARIA LUJAN        6.00                                         0.51      0.10      10.00                 16.61
    115 33038  GALINDO RUIZ CESAR         6.00                                         0.12      0.30      10.00                 16.42
    116 36558  POKLEPOVIC SOL AGOSTINA    6.00                                         0.39                10.00                 16.39
    117 33610  TRESGUERRES JENNIFER       6.00                                         0.30                10.00                 16.30
    118 35617  FUGELLIE SPEAKEBRIGDE      6.00                                                             10.00                 16.00
    119 22544  GUELET JOHANA ANAHI        6.00                                                             10.00                 16.00
    120 36864  IBA¥EZ GARCIA DANIELA      6.00                                                             10.00                 16.00
    121 16901  URIBE JORGE SEBASTIAN      6.00                                                             10.00                 16.00
    122 22527  CACERES ALBA NOEMI         6.00               1.00                      0.07                 7.70 1.20            15.97
    123 27701  ALZUGARAY DIEGO DANIEL     6.00               1.50                                0.15       4.90 1.80            14.35
    124 33291  KOVACIC MARIA AGUSTINA     6.00               0.25                      1.00      0.95       5.60 0.30            14.10
    125 33265  APARICIO SERGIO FERNANDO   6.00               1.00                      2.90      0.14       2.80 1.20            14.04
    126 24331  BONADA GISELA IVANA        6.00                                         1.31      0.34       6.30                 13.95
    127 33483  WEINMEISTER ALEXIS DAMIAN  6.00               0.75                      1.52                 2.80 0.90            11.97
    128 31634  AGUILAR MARIA MERCEDES     6.00                                         0.12      0.32       4.90                 11.34
    129 38032  AGUIRRE MACHADO NORA       6.00                                         2.55                 0.70                  9.25
    130 37520  TORRES MARIA MIRTA         6.00                                         0.56                 0.70                  7.26
    131 37525  SENA LEANDRO KEVIN         6.00                                                                                    6.00
    132  9661  SAUCEDO CECILIA ANDREA     3.00               5.50                      3.00      1.02      10.00 6.00            28.52
    133 20060  LUJAN LOZA GONZALO         3.00               3.50                      3.00      0.58      10.00 4.20 3.00       27.28
    134 16344  MANSILLA DIEGO JAVIER      3.00               3.75                      2.92      0.23      10.00 4.50 2.00       26.40
    135 13162  CALDERON GLADYS MABEL      3.00               5.75                      1.10      0.30      10.00 6.00            26.15
    136 16910  PARADA ALVEAR CARLA        3.00               4.25                      2.44      0.98      10.00 5.10            25.77
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    =============================================================================================================================
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    =============================================================================================================================

    137  4809  ISLA REYNALDO              3.00               5.75                      0.15      0.10      10.00 6.00            25.00
    138 15004  NAZER TABARES SILVANA      3.00               4.50                      1.87                10.00 5.40            24.77
    139 11797  ARREJORIA GABRIELA NOEMI   3.00               4.25                      0.80      0.24      10.00 4.70            22.99
    140  8112  CARRASCO SANDRA NOEMI      3.00               4.00                      0.50      0.10      10.00 4.80            22.40
    141 23780  PACHECO CINTIA ROXANA      3.00               2.25                      3.00      1.40      10.00 2.70            22.35
    142 16335  CEBEYRA ADRIANA CARIME     3.00               3.75                      0.63      0.46      10.00 4.50            22.34
    143 17544  GIANI INES NATALIA         3.00               2.25                      1.00      0.05      10.00 2.70 3.00       22.00
    144 16845  DESSI JUAN JOSE            3.00               4.00                                0.17      10.00 4.80            21.97
    145 16909  NAZER TABARES ROSA IVANA   3.00               3.75                      0.25      0.02      10.00 4.50            21.52
    146 20046  MORALES MELISA DAIANA      3.00               1.25                      3.00      0.66      10.00 1.50            19.41
    147 17363  SPEZIALE BOLKE NOELIA      3.00               2.50                      0.75                10.00 3.00            19.25
    148 16957  CABEZUELO JORGE ARIEL      3.00               2.25                      1.10      0.12      10.00 2.50            18.97
    149 16914  BRIZIC BRA¥A SILVIA        3.00               2.25                      1.00                10.00 2.70            18.95
    150 19237  MERCADO JUAN RAMON         3.00               2.75                                0.27       9.10 3.30            18.42
    151 20061  AMERI JUAN DIEGO           3.00               2.25                      0.15      0.02       9.80 2.70            17.92
    152 23769  CASTA¥O CARMEN NOEMI       3.00               1.75                      1.00                10.00 2.10            17.85
    153 20063  HERRERO GONZALEZ NOELIA    3.00               1.75                      0.59      0.04      10.00 2.10            17.48
    154 29156  VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA    3.00               1.00                      1.86      0.12      10.00 1.20            17.18
    155 21153  CONTRERAS SANTANA XIMENA   3.00               0.75                      2.25      0.05      10.00 0.90            16.95
    156 22957  JUAREZ MANUEL ALEJANDRO    3.00               2.00                      1.40      0.12       7.70 2.40            16.62
    157 20049  MANSILLA MARQUEZ ORNELLA   3.00               1.50                                0.28      10.00 1.80            16.58
    158 12985  ILARDIA EUGENIO JAVIER A.  3.00               1.25                      0.37      0.31      10.00 1.50            16.43
    159 15858  CEBEYRA CINTHYA GISELA     3.00                                         3.00      0.13      10.00                 16.13
    160 24318  ANDRADE JORGE JAVIER       3.00               1.25                                0.12      10.00 1.50            15.87
    161 27085  CARCAMO WALTER EUGENIO     3.00               1.25                      0.12                10.00 1.50            15.87



    162 38106  CASTRO ESTELA              3.00                                         2.65                10.00                 15.65
    163 37507  VASQUEZ LUCIA              3.00                                         2.61                10.00                 15.61
    164 29545  MARTINEZ MARIANA ELISABET  3.00               0.75                      0.48                10.00 0.90            15.13
    165 19281  ACOSTA ALVEAR DEBORAH      3.00               0.75                      0.27      0.17      10.00 0.90            15.09
    166 27060  ACOSTA ALVEAR MARIANA      3.00               0.25                      1.44                10.00 0.30            14.99
    167 17798  GABRIEL AUGUSTIN MARINE    3.00                                         1.34      0.32      10.00                 14.66
    168 27087  MANSILLA MARQUEZ ALDANA    3.00                                         1.46                10.00                 14.46
    169 24103  BAEZ CORALIA               3.00                                         1.33                10.00                 14.33
    170 16911  CEBEYRA GUSTAVO VICTOR     3.00                                         1.17      0.04      10.00                 14.21
    171 22512  AMARILLA MARINA NOELIA     3.00               0.25                      0.53      0.07      10.00 0.30            14.15
    172 23776  NIKOLIC DORIANA ALEXANDRA  3.00               0.50                                          10.00 0.60            14.10
    173 18480  VERA CRISTIAN JAVIER       3.00                                         0.92      0.15      10.00                 14.07
    174 34755  RIVADENEIRA ANGELA         3.00                                         1.00                10.00                 14.00
    175 35109  GONZALEZ ELIAS EMANUEL     3.00                                                   0.94      10.00                 13.94
    176 34374  BARRIENTOS SOLORZA MELINA  3.00                                         0.75                10.00                 13.75
    177 33519  ARIAS BUCHACRA BRENDA      3.00                                         0.70      0.02      10.00                 13.72
    178 33622  LANESAN SALDIVIA NATANAEL  3.00               0.25                      0.17                10.00 0.30            13.72
    179 34655  MERCERAT BAHAMONDE         3.00                                         0.71                10.00                 13.71
    180 29153  PACHECO PAMELA NOELIA      3.00                                         0.55      0.10      10.00                 13.65
    181 35768  IBARRA PEREZ MARIA YANEL   3.00                                         0.63                10.00                 13.63
    182 18482  PEREZ GUIDO DANILO         3.00               0.25                                          10.00 0.30            13.55
    183 36536  SEMINO MANRIQUE ALDO       3.00                                         0.54                10.00                 13.54
    184 29151  SERAFINI MAFALDA           3.00                                         0.51                10.00                 13.51
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    185 38810  HERRERA MAILEN AGOSTINA    3.00                                         0.50                10.00                 13.50
    186 36097  GONZALEZ VARGAS MILAGROS   3.00                                         0.49                10.00                 13.49
    187 29765  SANDOVAL BRIAN DANIEL      3.00                                         0.45                10.00                 13.45
    188 26788  CHACON BARRERA MIRTHA      3.00                                         0.40                10.00                 13.40
    189 29951  SPEZIALE LUCIANA           3.00                                         0.39                10.00                 13.39
    190 31274  BARRA AYELEN ALEJANDRA     3.00                                         0.10      0.23      10.00                 13.33
    191 22549  PINCHULEF MARIA            3.00                                         0.30                10.00                 13.30
    192 35549  PAILAN MEANA MICAELA       3.00                                         0.21      0.08      10.00                 13.29
    193 36186  SPEZIALE NATHALIE          3.00                                         0.24                10.00                 13.24
    194 22546  SO¥EZ VALERIA ITATI        3.00                                         0.17                10.00                 13.17
    195 18101  CEBEYRA GLENDA GRISEL      3.00                                         0.06      0.10      10.00                 13.16
    196 27912  CURUCHET ANALIA            3.00                                         0.15                10.00                 13.15
    197 37876  MEZA LORENA PAOLA          3.00                                                   0.15      10.00                 13.15
    198 24310  ESCUFACHE NATALIA          3.00                                         0.13                10.00                 13.13
    199 38638  MENDEZ BOLKE ANA GABRIELA  3.00                                                             10.00 0.10            13.10
    200 33465  GRASSANO MARCOS ESTEBAN    3.00                                         0.07                10.00                 13.07
    201 10920  ALMADA MARIA INES          3.00                                                   0.05      10.00                 13.05
    202 36023  MONTIEL CARLA NORALI       3.00                                         0.05                10.00                 13.05
    203 21123  CORONEL GABRIELA ROXANA    3.00                                                   0.03      10.00                 13.03
    204 37765  BARRA EMILCE ORIANA        3.00                                                             10.00                 13.00
    205 31310  BRIZIC BRA¥A MARIA         3.00                                                             10.00                 13.00
    206 35452  GALLARDO SALDIVIA ELSA     3.00                                                             10.00                 13.00
    207 30910  GIANI GUELET AILEN DANISA  3.00                                                             10.00                 13.00
    208 32785  GONZALEZ ARREJORIA         3.00                                                             10.00                 13.00
    209 35576  GUERRERO MARIA CRISTINA    3.00                                                             10.00                 13.00



    210 28545  LEON NOELIA MILAGROS       3.00                                                             10.00                 13.00
    211 38465  LLAIPEN ANTONELA LORELEY   3.00                                                             10.00                 13.00
    212 38497  LLAIPEN CINTHYA AYELEN     3.00                                                             10.00                 13.00
    213 29262  LOPEZ FREICHEIT CASANDRA   3.00                                                             10.00                 13.00
    214 29247  MOLINA FLORENCIA           3.00                                                             10.00                 13.00
    215 38146  OBHOLTZ BRIAN NAHUEL       3.00                                                             10.00                 13.00
    216 38189  ORTIZ MEZA STEFANIA        3.00                                                             10.00                 13.00
    217 36995  QUIROZ ALVEAR AILEN        3.00                                                             10.00                 13.00
    218 37870  QUIROZ DAMICA MAIA         3.00                                                             10.00                 13.00
    219 23774  REICHERT DANIELA           3.00                                                             10.00                 13.00
    220 29202  RISCO MARTINEZ MAURO       3.00                                                             10.00                 13.00
    221 37621  ROJAS PAULA                3.00                                                             10.00                 13.00
    222 38758  RUIZ  FERNANDEZ ROXANA     3.00                                                             10.00                 13.00
    223 37849  ULIASSI ALVARO AGUSTIN     3.00                                                             10.00                 13.00
    224 29667  VERA NANCY JIMENA          3.00                                                             10.00                 13.00
    225 23775  CARRASCO ADRIANA           3.00                                                              9.80                 12.80
    226 26995  VILLAFA¥E MIRIAN ELENA     3.00                                                              9.80                 12.80
    227 32711  VALLONE MARIA ANTONELA     3.00               1.00                      0.10                 4.20 1.20 3.00       12.50
    228 31096  PAREDES VARGAS FLORENCIA   3.00                                         0.30                 8.40                 11.70
    229 34762  YAFAR BRENDA MELANY        3.00                                         0.25                 8.40                 11.65
    230 34560  MESA MALENA SOLEDAD        3.00                                         0.81                 7.00                 10.81
    231 32542  DIAZ RUBEN EMANUEL         3.00                                                   1.35       6.30                 10.65
    232 32954  BLANCO PAULA GISELLE       3.00                                         0.20                 7.00                 10.20
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    233 38199  BOSSO RUPP MICAELA         3.00                                         0.50                 6.30                  9.80
    234 38645  MALLADA MARIA LUZ          3.00                                                              6.30 0.30             9.60
    235 38125  GOMEZ VARGAS LUCIANA       3.00                                                   0.85       5.60                  9.45
    236 38070  LANESAN RUIZ MARIEL        3.00                                                              6.30                  9.30
    237 30865  MOLINA CARINA ROXANA       3.00                                         1.00      0.10       4.90                  9.00
    238 37302  BRIONES ROLDAN DANIELA     3.00                                                              5.60                  8.60
    239 37847  HERRERA JUAN CARLOS        3.00                                                              5.60                  8.60
    240 38701  MARTINEZ NAVARRO MACARENA  3.00                                         0.37                 4.90 0.30             8.57
    241 38705  MARVEGGIO SORIA MAIRA      3.00                                         0.21                 4.90                  8.11
    242 38118  KROCH SANTIAGO ALEJANDRO   3.00                                                              4.20                  7.20
    243 37014  CHAUQUE LUCIO NECTOR       3.00                                                              3.50                  6.50
    244 38820  ALTUNEZ  MILENA CAMILA     3.00                                                              2.80 0.10             5.90
    245 38560  ROLDAN MARTA CRISTINA      3.00                                         1.10                 0.70                  4.80
    246 36793  CUELLAR EDITH ANABEL       3.00                                         0.29                 1.40                  4.69
    247 36800  GOMEZ KAREN DIANELA        3.00                                                              1.40                  4.40
    248 36998  MAMANI MARIEL ALEJANDRA    3.00                                                              1.40                  4.40
    249 36893  ORQUERA ROSA DEL CARMEN    3.00                                                              1.40                  4.40
    250 37570  CESPEDES CELENA LURDES     3.00                                                              0.70                  3.70
    251 36907  MOSQUEDA CLAUDIO DANIEL    3.00                                                              0.70                  3.70
                                                                                                                                     .







